neque . penis superius expressis poterit emendaxi, per
Procancellarium, ¢t Collegiorum Prafectos (vel majorem
corum partem) a sui amoveatur Professione, sine spe
rc«redlcndl, aut commodum aliquod ulterius pcrczp)cudl.
Quod si senio, morbo dlutumo, aut incurabili impotentid,
seu debilitate corporis vel animi fractus, suz Professioni
(modo et formd pradictis) perficiende non suffecerit,
abrogetur ¢i Professio per Procancellarium. ¢t dictos
Prafectos (vel majorum eorum partem) hoc tantum
adhibito moderamiuc, ut illi (sic a Professionis munere non
sud culpd dimisso) si tempore Professionis suz laudabiliter
se gesserit, neque alids i ipse de proprio ad valorem centum

librarum annuatim provisum fuerit, tertia pars. stipendu
remaneat usque ad mortem suam ; rchquls partibus- suc-

cessor sit tantisper contentus, intcgmm post ejus mortem
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percepturus.  In cujus ret testimonium  nos  prafati
Robertus Raworth et Thomas Buck sigilla nostra pra:-
sentibus apposuimus. Dat. 19 dic Decembris Anno
Regni Domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Anglice,
Scotiz, Franciz, et Hibernix, Regis, Fidei Defensoris &ec.
decimo quinlo, Anuoque Domini 1663.
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Carovus Secundus Dei gratil  Angliz, - Scotiw,
Franciz, et Hiberniz Rex, Fidet Defensor &c. Ommibus
ct singulis has literas visuris-salutem. Clm per dilectos
nostros Ronertum Rawortu, et Tumoman Buck
Armigeros Executores ultimz voluntatis consulti viri
Hexric: Lucas Armigeri nuper defuncti’ nnotuerit
nobis dictum HeNricum Lucas i rer literarie benefi-
cium Professoris Mathematici munus in Academia nostra
Cantabrigiensi instituisse; nec non dictis isdem Execu-
toribus suis, adhibito Procancellaru et Prefectorum
Collegiis dictze Academiz cousilio, que ad dicti muneris
commodam constituionem, ac executionem debitam sibi
ex usu viderentur, ordinandi curam commendisse: Et
cim dicti execcutores pro ratione fidei sibi commisse,
rogato prils et impetrato predictorum Procancellarii, ct
Prefectorum consilio, ordinationes quasdam fecerint ed

‘conducentes, quas 34 nobis suppliciter oraverint authoritate

nostra regia stabilitas iri et ratificatas. Item cim dicti
Lxecutores de pradicto munere ulterids beune mereri
studentes, juxta cousilium predictorum, Procancellarii et
Prafectorum, per sanctionem quoque nostram Regiam
dicti Professoris lectionibus publice habendis certos ex
Academicis auditores assignari; ab Electoribus dicti Pro-
fessoris ct ab Llecto Professore juramentum exigendi
potestatem fieri; dicto Professori, st Collegii cujusvis
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socius fuerit, sodalitit sui und cum dicto Professoris loco
retinendi privilegium Mgulgeri; et si ante susceptum hoc.

munus socius non fuerit, ut postea in socium eligi possit,

facultatem concedi; eundéinque demum Professorem 3
muneribus quibusdam publicis obeundis eximi ac prohiberi
A nobis ilidem supplices cfflagitaverint; Nos dicta
Academizz commodo juxta ac studiorum profectuw con-
sultum cupientes, dictorimque votis Executorum benigné
annuentes, imprimis ordinationes istas & pradictis Execu-
toribus confectas Regil nostril potestate sancimus, et
confirmamus, iisque omnibus et singulis plenum obsequium
deberi atque prestari volumus et mandamus. ¢ ltem
lectionum, quas secundum ordinationes pradictas IPro-
fessor Mathematicus habere tenetur, auditores esse volumus
non-graduatos omnes post annum secundum, ¢t Artium
Baccalaurcos omnes usque ad annum tertium sub eadem
peena, cui per statuta Academica obnoxii sunt d reliquis
publicis Lecturis absentes. Quinetiam Procancellario
potestatem impertimus juramentum exigendi et adminis-
trandi tam illis, qui per dictas ordinationes eligendi jus

_obtinent, quim Professori clecto et mox admittendo,

juxta sensus m dictis ordimationibus expressos, atque
prascriptos.  Porrd volumus et statuimus, ut dictus Pro-
fessor eligi possit in socium cujusvis collegii non vetante
professione sudi; et né is sodalitio suo, si quod ante
susceptum hoc munus obtinuit, aut posted obtinebit, vel
ullis sodalitii sui emolumentis aut privilegiis eo tantim
nomine, seu causd privetur, quovis cujuscunque collegii
statuto non obstante.  Volumus denique et prohibemus,
ut preedictus Professor Decani, Thesaurarii, Seneschalli,
aut Lectoris cujusvis in suo collegio munus capessat, aut
ut -inibi Tutorem se gerat (unisi Nobilium _ fortd vel
cenerosorum sociis comwensalium) vel ut Procuratoris,
Taxatoris, aut alterius cujuslibet lectoris publicum in
“Academia officium sustincat, sub peena amissionis ipso
facto omnis juris, quod in hac sua professione ?r:ctcudcrc
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valeat. Quapropter ct dictum Professorem ab omnibus
et singulis muneribus istis preedictis liberatum volumus et
exemptum. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonas-
terium decimo octavo die Januarii, Anno regni nostri
decimo quinto.

Per breve de privato sigillo,

HASTINGS.
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